

Flemming Rohde Holding ApS
Abkærparken 32, 6500 Vojens

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 38 58 80 87

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. april 2024.

Flemming Geil Rohde
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Flemming Rohde Holding ApS Abkærparken 32 6500 Vojens
	CVR-nr.: 38 58 80 87
	Hjemsted: Vojens
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Flemming Geil Rohde, direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 2 6000 Kolding
Kapitalinteresse	Automize Properties ApS, Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at eje kapitalandele samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -98.772 kr. mod -25.522 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 535.817 kr. mod 15.375.172 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-98.772	-25.522
Indtægt af kapitalinteresse	0	15.511.913
Andre finansielle indtægter	779.953	10.474
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-31.162</u>	<u>-121.693</u>
Resultat før skat	650.019	15.375.172
Skat af årets resultat	<u>-114.202</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>535.817</u>	<u>15.375.172</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-2.289.138
Udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Overføres til overført resultat	<u>474.817</u>	<u>17.605.410</u>
Disponeret i alt	<u>535.817</u>	<u>15.375.172</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresse	0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	7.497.835	998.259
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.497.835</u>	<u>998.259</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>7.497.835</u>	<u>998.259</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	1.252
Andre tilgodehavender	837.191	797.192
Tilgodehavender i alt	<u>837.191</u>	<u>798.444</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	9.521.694	724.691
Værdipapirer i alt	<u>9.521.694</u>	<u>724.691</u>
Likvide beholdninger	<u>1.373.324</u>	<u>16.318.552</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>11.732.209</u>	<u>17.841.687</u>
Aktiver i alt	<u>19.230.044</u>	<u>18.839.946</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	19.003.994	18.529.177
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Egenkapital i alt	<u>19.114.994</u>	<u>18.638.077</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	199.066
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.796	2.803
Selskabsskat	106.254	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>115.050</u>	<u>201.869</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>115.050</u>	<u>201.869</u>
Passiver i alt	<u>19.230.044</u>	<u>18.839.946</u>

1 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	2.289.138	923.767	57.200	3.320.105
Udloddet udbytte	0	0	0	-57.200	-57.200
Resultatandel	0	-2.289.138	17.605.410	58.900	15.375.172
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	0	18.529.177	58.900	18.638.077
Udloddet udbytte	0	0	0	-58.900	-58.900
Resultatandel	0	0	474.817	61.000	535.817
	50.000	0	19.003.994	61.000	19.114.994

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>	<u>Børsnoterede obligationer</u>
Dagsværdi ultimo	1.856.287	7.665.407
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>593.879</u>	<u>-31.112</u>
